（証券コード3244）

平成28年２月８日

株 主 各 位

大阪市淀川区西中島四丁目３番24号

サ ム テ ィ 株 式 会 社

代表取締役社長 江口 和志

第34期定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成28年２月９日付で発送いたします当社「第34期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所につき

ましては＿（下線）を付しております。

敬具

記

【正誤表】

招集ご通知26ページ

（ご参考）連結キャッシュ・フロー計算書、うち投資活動によるキャッシュ・フローの箇所

（誤）

（正）

科 目 金 額 科 目 金 額

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出

有形固定資産の売却による収入

有形固定資産の取得による支出

無形固定資産の取得による支出

投資有価証券の取得による支出

投資有価証券の償還による収入

連結子会社株式の追加取得による支出

新規連結子会社の取得による支出

連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出

（追 加）

出資金の払込による支出

建設協力金の支払による支出

その他

△7

12,657

△14,550

△41

△1,371

1,070

△43

16

△970

3

△55

△0

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出

有形固定資産の売却による収入

有形固定資産の取得による支出

無形固定資産の取得による支出

投資有価証券の取得による支出

投資有価証券の償還による収入

連結子会社株式の追加取得による支出

新規連結子会社の取得による収入

（削 除）

出資金の回収による収入

出資金の払込による支出

建設協力金の支払による支出

その他

△7

12,657

△14,550

△41

△1,371

1,070

△970

16

3

△43

△55

△0

投資活動によるキャッシュ・フロー △3,291 投資活動によるキャッシュ・フロー △3,291

以上